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1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj Bayramı 

Törenle Kutlandı 

 

Bitlis’in Tatvan ilçesinde 1 Temmuz Denizcilik ve Kabotaj Bayramı törenle kutlandı. Törene Odamız 
Meclis Üyesi Ecevit Özkan katıldı. 
 
Tatvan Kaymakamlığı önünde düzenlenen tören, saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunması ile başladı. 
Ardından Atatürk heykeline Tatvan Liman Başkanlığı ve Van Gölü Feribot Müdürlüğünce çelenk sunuldu. 
Günün anlam ve önemine dair konuşmayı yapan Tatvan Liman Başkanı Abdurrahman Aki, “Yaşadığımız 
coğrafyaya ayak uydurup denizci bir millet olmamız münasebetiyle azimle çalışarak dünyadaki gelişmiş 
ve muasır medeniyetler seviyesine ulaşmış devletlerarasındaki yerimizi almış bulunmaktayız. Bugün 
kıyısında bulunduğumuz Van Gölü, ülkemizin önemli bir değeri olmasına rağmen maalesef hak ettiği 
değeri bulamamaktadır.” dedi. 
 
Odamız Meclis Üyesi Ecevit Özkan, “Van Gölü’nün gerek turizm gerekse ulaşım açısından hak ettiği 
değeri görmediğini belirtmek istiyorum. 2023-2025 Stratejik Planımızda Van Gölü’nün doğasına zarar 
vermeden daha fazla nasıl yararlanabiliriz çalışmasını yapıyoruz.” dedi 
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Meclis Üyemiz Ecevit Özkan İşyeri Açılışına 

Katıldı 

 
 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Üyesi Ecevit Özkan, ilçemizde yeni hizmete giren “Mavi 

Göl Çocuk Dünyası” isimli işyerinin açılışına katıldı. 

Çok sayıda davetlinin katılımıyla gerçekleştirilen açılış programı kapsamında dua okunarak 

açılış kurdelesi kesildi. 

Yapılan açılış sonrası davetlilerle birlikte işyerini gezen Oda Meclis Üyemiz Ecevit Özkan, 

işyeri işletmecilerine hayırlı bol kazançlar dileğinde bulundu. 
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Odamız Meclis Toplantısı Yapıldı 

 
 
 
Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamızın (TATSO) Aylık Olağan Meclis Toplantısı yapıldı. Meclis 

Başkanımız Sayın Rıdvan Kökel başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya meclis üyelerimiz yüz 

yüze ve online bağlantı ile katılım sağladı. Gerçekleştirilen toplantıda; gündeme dair konular ele 

alındı. 
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Meclis Üyemiz Ecevit Özkan 

Koordinasyonunda Özel Eğitim ve 

Rehabilitasyon Merkezleri Odamızda 

Toplandı 

 
 

Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Bilal Adabağ, Meclis Üyesi Sayın Ecevit Özkan, Türkiye 

Bedensel Engelliler Spor Federasyonu Başkanı Sayın Muaz Ergezen, ve TOBB Genç 

Girişimciler Kurulu Başkanı Sayın Bilal Kardoğan ile Bitlis İl ve İlçelerinde faaliyet gösteren 

Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkez Yetkilileri, Türkiye Bedensel Engelliler Spor 

Federasyonu ile Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezleri ortak çalışma yapabilmek adına 

Odamızda yapılan toplantı ile bir araya geldiler. 

Türkiye Bedensel Engelliler Spor Federasyonu Başkanı Sayın Muaz Ergezen “Bitlis İl ve 

İlçelerinde Özel Eğitime ihtiyaç duyan kardeşlerimiz için dernekler kurma çalışmaları 

yapmaktayız. Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezleri ile birlikte kurulacak derneklerin çatısı 

altında ortak çalışmalar yapmak için bugün bir araya gelmiş bulunmaktayız. İstişare ederek ortak 

hareket etmek en büyük arzumuz. Özel Eğitime ihtiyaç duyan kardeşlerimiz için sizler yıllardır 

sabırla hizmet vermektesiniz. Emeğinizin karşılığı kesinlikle maddi olarak karşılanması mümkün 

değildir. Allah yar ve yardımcınız olsun.” Dedi. 
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Oda Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Bilal Adabağ “Değerli Federasyon Başkanım toplantı 

için sizlere ve Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi Yetkililerine teşekkür ederim.  Biz Özel 

Eğitime ihtiyaç duyan kardeşlerimize engelli demek istemiyoruz. Fırsat verildiği zaman bu 

arkadaşların aşamayacağı hiçbir engel olmadığı kanısındayım. Bu konuda Meclis Üyem Sayın 

Ecevit Özkan sizlere yardımcı olacaktır. Tatvan Ticaret ve Sanayi Odası olarak üzerimize 

düşecek her türlü göreve hazırız.” Dedi. 

Meclis Üyesi Sayın Ecevit Özkan “İstişare kültürünü bizde benimsiyoruz. Kurulacak dernekler 

kanalıyla olsun farklı kanallardan olsun gereken yardımların sağlanması konusunda hassasiyet 

göstereceğiz.  Bedensel engellilerle ilgili yapılacak her türlü aktivitelere destek vermek 

konusunda gönüllüyüz. Bizler Federasyon Başkanımız Sayın Muaz Ergezen’in çabalarını takdir 

ediyor ve destekliyoruz. Derneklerin kurulması oldukça faydalı olacaktır.” Dedi 
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Düşünür Koleji ile “Eğitim İşbirliği ve İndirim 

Protokolü” imzalandı 

 

Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız ile ilçemizde faaliyet gösteren Özel Tatvan Düşünür 

Koleji arasında “Eğitim İşbirliği ve İndirim Protokolü” imzalandı. 

Oda Başkanımız Bilal Adabağ, Kolej Genel Müdürü Kemal Sönmez ve Tatvan Düşünür 

Koleji Muhasebe Müdürü Deniz Gündoğdu’nun katılımı ile gerçekleştirilen imza töreni ile 

işbirliği ve indirim protokolü imzalandı. 

İmzalanan protokol kapsamında odamız üye ve çalışanları ile birinci derece yakınlarına 

kreş, anaokulu, ilkokul, ortaokul ve lise kayıtlarında liste fiyatları üzerinden % 10+10 

oranında indirim sağlanacak. 

Protokol imza töreninde konuşan Oda Başkanımız Bilal Adabağ, yapılan protokolün her 

iki kurum için hayırlı olmasını dileğinde bulundu. 
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